
Página: 1 / 1

Nr.:   11/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

11/2025

10/03/2025

E-mail: prefeitura@anitapolis.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS
Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - Anitápolis
CEP: 88475-000 CNPJ: 82.892.332/0001-92 Telefone: (48) 3256-0131

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/03/2025
Dispensa de licitação
11/2025 - DL
11/2025

O objeto é contratação de empresa especializada na fabricação e instalação de um
logo em PVC, instalação no Centro Educacional Vovó Margarida, nos termos do art. 75,
inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021.

Participante: ANDRE OTTO KRAUTZ 03809731978

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada na fabricação e instalação

de um logo em PVC, instalação no Centro Educacional Vovó
Margarida. - Contratação de empresa especializada na fabricação e
instalação de um logo em PVC, instalação no Centro Educacional
Vovó Margarida.
Dimensão do logo: 1,30 / 1,30.
PVC: 10mm/20mm.
Cor: Colorido conforme exemplo.
Fixação em parede de alvenaria.

1,000 UN 1.855,00 1.855,00

Marca:
Total do Participante: 1.855,00

Total Geral: 1.855,00

Funcionamento e manutenção do centro de educação infantil
- Creche

13.001.12.365.0016.2031.3.3.90.00.00 R$ 1.855,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14/03/2025Anitápolis,

SOLANGE BACK

PREFEITA MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: MEDEIROSADM04. Emissão: 14/03/2025, às 10:48:36. Protocolo: 00c28d62-524e-44ad-a2ac-284984827759


